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4’ÜNCÜ TÜRKİYE SPOR ZİRVESİ BAŞLIYOR 

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) ve Spor Politikaları Derneği (SPOLDER) iş birliğiyle 

düzenlenen 4’üncü Türkiye Spor Zirvesi başlıyor.  

‘Spor Bilimlerinde Sürdürülebilir Gelecek’ teması ile düzenlenecek olan 4’üncü Türkiye 

Spor Zirvesi, İstanbul Gelişim Üniversitesi Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu ve Spor 

Politikaları Derneği (SPOLDER) iş birliğiyle 28 Aralık’ta düzenlenecek.  

“GELECEĞE IŞIK TUTMASINI PLANLIYORUZ” 

Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi Dünya FairPlay Karikatür ve Fotoğraf Sergisi ile 

başlayacak zirvede, “Kadınlar Birlikte Güçlü: Sporla Başaranlar’” ve “21’nci YY’da Spor 

Yatırımlarının Geleceği” başlıklı oturumlar da gerçekleştirilecek.  İstanbul Gelişim 

Üniversitesi’nden yapılan açıklamada, “Ulusal ve uluslararası başarılar elde etmiş, 

spora vizyon ve katkı sağlayan sporcular, spor insanları, spor bilimcilerinin yer alacağı 

4’üncü Türkiye Spor Zirvesi’nin 2021 yılından yola çıkarak geleceğe ışık tutmasını 

planlıyoruz” ifadeleri kullanıldı.  

Zirvenin sonunda ayrıca bir de ödül töreni düzenlenecek. 

TEKNOLOJİ ÇOCUĞUN ÇEVRESİYLE TEMASSIZLIĞINA YOL AÇIYOR 

Teknolojinin kötüye kullanımın çocuklar üzerinde psikolojik, fiziksel, bilişsel ve sosyal 

alanlarda pek çok olumsuz etkisinin bulunduğunu söyleyen Öğr. Gör. Buse Kerigan, “ 

“Dijital teknoloji kullanım alanları çocukların dış mekân oyun alanlarını kullanım 

sıklığını giderek azaltıyor ve çocuğun çevresi ile temassızlığına yol açıyor” 

“PSİKOLOJİK, FİZİKSEL, BİLİŞSEL VE SOSYAL ALANLARDA OLUMSUZ ETKİSİ 

VAR” 

Her yaş grubundan çocukların hem geleneksel hem de modern teknoloji ile iç içe 

büyüdüğünü ifade eden İstanbul Gelişim Üniversitesi Çocuk Gelişimi Bölümü Öğr. 

Görevlisi Buse Kerigan, “Yapılan araştırmalar son yıllar içerisinde yaygınlaşan 

bilgisayar, tablet ve telefon gibi modern teknoloji ürünlerinin kullanım oranında artış 

olduğunu gösteriyor. Bu teknoloji ürünlerinin kullanımı bilinç dâhilinde güvenli, faydalı 

amaçlar adına ve süre sınırlaması yapılarak kullanıldığında yararlı olurken; denetimsiz-

amaçsız ve uzun sürelerle kullanıldığında kötüye kullanımdan söz edilebilir. 

Teknolojinin kötüye kullanımın çocuklar üzerinde psikolojik, fiziksel, bilişsel ve sosyal 

alanlarda pek çok olumsuz etkisi bulunmaktadır” dedi. 

Çocukların yaşamları boyunca gerekli olan erken okur-yazarlık faaliyetlerine okul 

öncesi dönemden itibaren başlayarak katılım sağladığını belirten Kerigan, 

“Günümüzde çocukların dinleme, kendisini ifade etme, okuma ve yazma gibi  
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becerilerini geliştirebilmeleri için birçok fırsat mevcuttur. Bu fırsatlar içerisinde yer alan 

teknoloji, çocuklara oynama, keşfetme ve öğrenme için birçok fırsat sunmaktadır. Bu 

öğrenme fırsatları, çocukların gelişiminde erken dönemler içerisinde yer alan kritik 

süreçlere denk gelmektedir. Çünkü bu dönemde çocukların beyinleri son derece 

esnektir ve kendi dünyaları hakkında doğal bir keşfetme ve araştırma duygusuyla 

edindikleri her tecrübe ile nöronlar arası yeni bağlantılar oluşmakta ve var olan 

bağlantılar daha da güçlenmektedir” şeklinde konuştu. 

ÇOCUĞUN ÇEVRESİ İLE TEMASSIZLIĞINA YOL AÇIYOR 

Dijital teknoloji kullanım alanlarının çocukların dış mekân oyun alanlarını kullanım 

sıklığını giderek azalttığını söyleyen Öğr. Gör. Kerigan, “Bu nedenle dış mekân oyun 

alanlarının kullanım süresinin azalarak, teknolojik cihazlarda oyuna ayrılan sürenin 

artması çocukların akranları ile olan yüz yüze iletişiminin ve grup oyunlarının 

azalmasına yol açmaktadır. Bununla birlikte dijital teknoloji kullanımı çocukların fiziksel 

olarak fazla enerji harcamalarını gerektirmeden bireysel zaman geçirmelerine neden 

olmakta, çocukların pasif alıcılar olmalarına ve çocuğun çevresi ile temassızlığına yol 

açmaktadır” ifadelerini kullandı. 

Kerigan konuşmasını şöyle sürdürdü: 

“Çocukların, aynı zamanda bilişsel düzey becerileri açısından teknolojik cihazlarla 

erken yaşlarda tanışmış olmaları, gün içerisinde fazla zaman harcamaları, düşük 

kaliteli ve uygunsuz içerikler izlemeleri, bilişsel işlevlerini (dürtü kontrolü, öz 

düzenleme, zihinsel esneklik, diğerlerinin düşüncelerini ve duygularını anlama 

becerisi) olumsuz yönde etkilemektedir. Çeşitli araştırmalara göre, teknolojik cihazların 

aşırı kullanımın sadece bilişsel düzey becerinde değil aynı zamanda sosyal bir varlık 

olan çocukların işbirliği, yardımlaşma, paylaşma ve empati becerilerinin gelişimini 

olumsuz yönde etkilemekte, yapmış oldukları herhangi bir faaliyet karşısında 

motivasyonlarını azaltmakta ve sorumluluk alma becerilerini etkileyerek çocukların 

duygusal gelişimlerin risk altına girmesine neden olmaktadır.” 

“AİLELER BİLİNÇLİ OLMALI” 

Ailelerin kendi görev ve sorumluluklarının bilincinde olması gerektiğine vurgu yapan 

Kerigan, “Aileler çocuklarının iyilik halini, sosyal/kişisel gelişimini ve akademik 

performansını olumsuz yönde etkileyebilecek geleneksel ve yeni teknolojik cihaz 

kullanımıyla ilgili sorunların farkında olmakla birlikte, bunları ele almak için sağlık 

çalışanlarıyla iş birliği içinde bulunma gerekliliğini unutmamalıdırlar” diye konuştu. 
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İŞSİZLİK DE KANSERİN BİR DİĞER NEDENİ! 

Kriz-Kanser Döngüsü (CCC-Crise Cancer Cycle) adını verdiği çalışmalar yapan Doç. 

Dr. Öğretim Üyesi Gülgün Çiğdem, daha önce Amerika’da yoksulluk-kanser insidansı 

arasındaki ilişkiyi sorguladığı multidisipliner çalışmalarında bu sefer de Türkiye’yi ele 

alarak, krizlerin yol açtığı işsizlik ve kanser insidansı arasında ilişki olup olmadığını 

sorguladı.  

Çiğdem, yaptığı araştırmaya göre, kanserin bilinen risk faktörlerine bir yenisini daha 

ekledi ve işsizliğin de kanser nedenlerinden biri olduğunu belirtti. 

Doç. Dr. Gülgün Çiğdem’in “The Crisis-Cancer Cycle in the Shadow of COVID-19: 

Evidence from Turkey” adını taşıyan özgün ampirik çalışması, İtalya’da World Cancer 

Research Journal (WCRJ)’da yayınlandı. 

Çiğdem, Kriz-Kanser Döngüsü (CCC-Crise Cancer Cycle) adını verdiği, daha önce 

Amerika’da yoksulluk-kanser insidansı arasındaki ilişkiyi sorguladığı multidisipliner 

çalışmalarında bu sefer de Türkiye’yi ele alarak, krizlerin yol açtığı işsizlik ve kanser 

insidansı arasında ilişki olup olmadığını sorguladı. İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) 

Öğretim Üyesi Doç. Dr. Çiğdem, Türkiye için gerçekleştirilen analizler sonucunda, 

değişkenler arasında tek yönlü bir nedensellik saptadı. Çiğdem, “Buna göre işsizlik, 

kanser insidansının bir Granger nedenidir” diye konuştu. 

“KRİZ SÜREÇLERİNDE ORTAYA ÇIKAN İŞSİZLİK, KANSERİN BİR DİĞER 

NEDENİDİR” 

Çiğdem konuşmasını şöyle sürdürdü: 

“Çalışmaya göre yaşanan COVID-19 gölgesinde ise daha kritik bir döngü söz 

konusudur; COVID-19 sürecinde yaşama tutunma ve pandeminin yayılmasının önüne 

geçilebilmesi için alınan tedbirler, kitlesel işsizlik yaratmaktadır. Bu çalışma ile ortaya 

konulduğu üzere, kriz süreçlerinde ortaya çıkan işsizlik, kanserin bir diğer nedenidir. 

Buna ek olarak Amerikan Kanser Araştırmaları Derneği tarafından paylaşılan 

araştırmaya göre kanser, COVID-19'dan ölüm oranını üç kat daha fazla artırmaktadır. 

Açıklamaya göre bazı kanser türleri, COVID-19 komplikasyonlarını artırma riski 

altındadır.” 

“ÇOK DAHA AĞIR İNSANİ VE MALİ YÜKLERİ BERABERİNDE GETİRECEKTİR” 

COVID19 pandemi sürecinin bir sağlık kriziyle başlayıp, küresel bir iktisadi buhrana 

dönüştüğünü söyleyen Çiğdem, “COVID-19 ve kanser olmak üzere iki keskin uç 

arasında kalan işsizlik ve yoksulluk, politikalarla önüne geçilmesi gereken önemli 

makro-iktisadi olgulardır. Bu süreçte gerekli adımların atılmaması, çok daha ağır insani 

ve mali yükleri beraberinde getirecektir” ifadelerini kullandı. 
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TARİHİ SOKOLLU MEHMET PAŞA KÜLLİYESİ’NDE “PAYAS” BELGESELİ 

ÇEKİLECEK 

Payas Belediyesi ile İstanbul Gelişim Üniversitesi tarafından düzenlenecek “Payas 

Film Atölyesi” 6 Ocak’ta başlıyor.  

Payas Belediyesi Kültür Müdürlüğü koordinesinde İstanbul Gelişim Üniversitesi Güzel 

Sanatlar Fakültesi iş birliğinde düzenlenecek olan “Payas Film Atölyesi” 06 Ocak’ta 

başlıyor. Devrin sadrazamı Sokollu Mehmet Paşa tarafından Mimar Sinan’a yaptırılan 

Sokollu Mehmet Paşa Külliyesi’nde başlayacak ve 3 gün sürecek eğitimlere katılan lise 

öğrencilerine senaryodan çekime çeşitli başlıklarda sinema eğitimi verilecek.  

ÖĞRENCİLER ÇEKECEKLERİ BELGESELLE PAYAS’I TANITACAK 

Atölyeye katılacak olan lise öğrencileri, Payas Film Atölyesinin son gününde teorik 

olarak aldıkları bilgileri uygulama fırsatı bulmaları için eğitmenlerin danışmanlığında 

Payas ile ilgili belgesel filmi çalışmalarında yer alacaklar. 

Atölye sonrasında öğrenciler tarafından çekilen görüntüler, İstanbul Gelişim 

Üniversitesi tarafından kurgulanacak ve hazırlanan belgesel/kısa filmlerin gösterimleri 

ise yine Payas’ta yapılacak olan galada izleyiciyle buluşacak. Katılımcı öğrencilere 

sertifikaları takdim edilecek.   

BAŞKAN ALTAN: “‘PAYAS FİLM ATÖLYESİ’ GENÇLERE YAŞADIKLARI 

COĞRAFYAYI ANLAMA VE ANLATMA FIRSATI SUNACAK” 

Payas’ta gerçekleştirilecek olan film atölyesi ile ilgili değerlendirmelerde bulunan 

Payas Belediye Başkanı Bekir Altan “Belediye Başkanlığında 22. yılını tamamlayan 

eğitimci kökenli bir başkanım, öğrenmenin sonsuzluğuna inanırım. Sanatın, bilimin, 

teknolojinin gençlerle buluştuğu her etkinlik tarifsiz bir mutluluktur” dedi. 

“GENÇLERİMİZE YENİ UFUKLAR AÇACAK” 

Başkan Altan, “Payas Belediyesi olarak eğitim yatırımlarımızla, yatırımlarımızın 

mükâfatı bilimsel alanda ödüllerimizle, tarihimizle, tarihi miraslarımıza verdiğimiz 

emekle, sanayimizle, sanayi sektöründe çalışan emekçimizle, sanayicimizle birlikte 

yürüdüğümüz, emek verdiğimiz şehrimizin daha güzel alanlarda gelişerek ilerlemesi 

arzusuyla çalışıyoruz. Belediyemiz ile İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) tarafından 

düzenlenecek olan Payas Film Atölyesi’nin de şehrimizin tanıtımına ve geleceğimizin 

teminatı olan gençlerimize yeni ufuklar açacağına inanıyorum. Projede emeği geçen 

herkese teşekkür ediyorum” ifadelerini kullandı. 

Atölyenin proje yürütücülüğünü, İGÜ Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Şükran 

Güzin Ilıcak Aydınalp ve Doç. Dr. Nagihan Çakar Bikiç, atölye yürütücülüğünü Öğretim  
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Görevlisi Yönetmen Ahmet Bikiç, medya iletişim koordinatörlüğünü ise Saygı Ünlü 

yapıyor. Ayrıca atölyenin teknik ekibinde Arş. Gör. Okan Kırbacı ve Arş. Gör. Eda 

Çekemci ve İstanbul Gelişim Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi öğrencilerinden 

Enes Dalgıç ve Polat Bakırtaş, tasarım ekibinde ise Arş. Gör. Ayten Bengisu Cansever, 

Arş. Gör. Başak Lâle ve Arş. Gör. Büşra Kamacıoğlu yer alıyor. 


